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Zawór odpowietrzający GAMMA. Mały gabaryt, duża funkcjonalność

Bulgotania? Szumy? Zbyt niska temperatura grzejnika? Z takim problemem borykamy się najczęściej w trakcie sezonu
grzewczego. To typowe oznaki zapowietrzenia instalacji, których nie powinniśmy bagatelizować. 

Powietrze zagnieżdżone w instalacji grzewczej nie tylko zakłóca jej pracę, ale może być powodem awarii i poważnych
uszkodzeń, co w efekcie mocno nadwyręży kieszeń i osłabi poczucie naszego bezpieczeństwa. Najprostszą metodą, aby
temu zapobiec, jest stosowanie zaworów odpowietrzających. 

Niezawodne odpowietrzniki kątowe GAMMA firmy Valvex, dzięki pełnej automatyzacji, bez problemu usuwają
niepożądane powietrze z instalacji, pomagając w uniknięciu strat energii. Zawory GAMMA wykonane zostały z
wysokiej jakości mosiądzu CW617N. Dedykowane dla instalacji o maksymalnym ciśnieniu 1,0 MPa i maksymalnej
temperaturze 110°C.

Odpowietrzający zawór kątowy przeznaczony jest głównie do montażu na grzejnikach. Powietrze zbierające się w
najwyższych punktach instalacji, wypiera czynnik grzewczy, powodując opadanie pływaka, umieszczonego wewnątrz
korpusu odpowietrznika. Opadający pływak pociąga za sobą płytkę, która otwiera wylot powietrza przez dyszę. Przy
uchodzeniu powietrza, poziom czynnika grzewczego podnosi pływak, uwalnia płytkę z uszczelką, a sprężyna dociska
do gniazda, zamykając dyszę. Podczas spuszczania medium z instalacji, odpowietrznik działa jak zawór
napowietrzający, umożliwiający całkowite usunięcie czynnika z instalacji. 
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Nie musisz się już zastanawiać, czy postawić na funkcjonalność, czy estetykę. Zawory odpowietrzające GAMMA 
spełniają oba kryteria.  Niezawodne funkcjonowanie, wysoka wydajność i długa żywotność zamknięte zostały w
kompaktowej konstrukcji, dostępnej w wersjach białej i niklowanej, która idealnie wpasuje się w każde wnętrze.

Więcej informacji na stronie: www.valvex.com 
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